
MEDITECH, s.r.o.
Vídeňská 122, 619 00 Brno
545 422 911
www.meditech.cz

NABÍDKA INFUZNÍ TECHNIKY
CODAN ARGUS

Zákazník Nabídku zpracoval

                                                                                                                                                                               16. října 2020

MEDITECH, s.r.o.  |  Prodej a servis lékařské techniky 
IČ: 60707992  |  DIČ: CZ60707992  |  Spisová značka: C 15318 vedená u Krajského soudu v Brně  |  Číslo účtu: 372585943/0300



MEDITECH, s.r.o.
Vídeňská 122, 619 00 Brno
545 422 911
www.meditech.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Lineární dávkovač Argus 616 S InCare
Údaje o výkonu

 rychlost dávkování
 krokování rychlosti

0,1 – 1 500 ml/h
0,1 ml/h

 nastavitelný objem
 přepočet dávkovacího nastavení

0,1 – 9 999 ml
zadaný objem a čas

 nastavení limitu času
 jednotky dávkování léků

1 min – 99 h 59 min
g, mg, µg, ng, mmol, IU

 přesnost dávkování ± 2 %
 technická přesnost
 rychlost bolusu
 objem bolusu
 KVO režim

± 1 %
0,1 – 1 500 ml/h (v závislosti na velikosti stříkačky)
0,1 – 999 ml
0,1 – 5 ml/h (nastavitelné)

Historie a Rozhraní
 zobrazení historie 1 000 záznamů

Provoz
 zobrazení podávaných léčiv
 zřetelně viditelný LCD display
 injekční stříkačky různých výrobců

256 předvoleb

10 – 50/60 ml
Bezpečnost

 tlakový limit
 alarm optický i akustický
 funkce automatické redukce tlaku v setu po 

alarmu okluze
 možnost zamknutí klávesnice proti 

neoprávněné manipulaci

20 – 120 kPa (nastavitelný v 10 krocích)

Elektrické napájení
 síťové napájení
 provoz na baterii

230 V / 50 Hz
min. 9 h při 5 ml/h

Specifikace
 hmotnost 2 kg

Příslušenství
 dokovací stanice
 systém upevnění

 napájecí adaptér

CODAN ve 3 velikostech pro různé kombinace
kombinovaná svorka, vhodné pro stojanové a 
lištové systémy
pro 4 přístroje z 1 síťové zásuvky 230 V

MEDITECH, s.r.o.  |  Prodej a servis lékařské techniky 
IČ: 60707992  |  DIČ: CZ60707992  |  Spisová značka: C 15318 vedená u Krajského soudu v Brně  |  Číslo účtu: 372585943/0300



MEDITECH, s.r.o.
Vídeňská 122, 619 00 Brno
545 422 911
www.meditech.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Položka Množství

Argus 616 S InCare 20
Celkem

Cena za kus     
bez DPH

Cena za kus s 
DPH (21%)

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH (21%)

24 000 Kč 29 040 Kč 480 000 Kč 580 800 Kč
480 000 Kč 580 800 Kč

DALŠÍ DOSTUPNÉ VERZE PRODUKTŮ

Argus 616 S TCI

Lineární dávkovač dostupný ve verzi s režimem pro TCI (řízená anestezie a analgezie). Přístroj podporuje dva
protokoly,  TCI  -  model  pro  Propofol  (Schnider)  a  Remifentanil  (Minto).  Pro  Propofol  i  Remifentanil  může
systém TCI řídit buď koncentraci plazmy, nebo koncentraci v místě účinku, v závislosti na zvoleném režimu TCI.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

 Záruka 24 měsíců

 Interval BTK 24 měsíců

 Doprava, instalace a zaškolení v ceně přístroje

 Termín dodání do 14-ti dnů po objednání

 Platnost nabídky do 31. 10. 2020

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty.

MEDITECH, s.r.o.  |  Prodej a servis lékařské techniky 
IČ: 60707992  |  DIČ: CZ60707992  |  Spisová značka: C 15318 vedená u Krajského soudu v Brně  |  Číslo účtu: 372585943/0300


	nabídka INFUZNÍ techniky codan argus
	16. října 2020
	Technická specifikace
	Cenová nabídka
	DALŠÍ DOSTUPNÉ VERZE PRODUKTŮ
	obchodní podmínky

